Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 40 имени Героя Советского Союза

Ивана Андреевича Дементьева»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г.        № 402- о

г. Тула

Об утверждении графика

 приема   пищи МБОУ «ЦО № 40»

 2023-2024 учебном году»

На основании постановления администрации города Тулы от 18.11.2020г.

№ 4112 «Об организации питания обучающихся в муниципальных

образовательных учреждениях муниципального образования город Тула»,

постановления от 18.01.2023г. № 2 «О внесении изменений в Постановление

администрации города Тулы от 18.11.2020г. № 4112» в целях совершенствования

организации питания, обеспечения обучающихся питанием, отвечающим

современным требованиям санитарных норм и правил (СанПиН 2.3/2.4.3590-20)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график приема пищи обучающимися в учебных корпусах.

2. Учителям, воспитателям:

- сопровождать детей в столовую;

- присутствовать при приеме пищи;

- обеспечивать порядок и соблюдение детьми культурно- гигиенических

правил.

3. Ответственным за организацию горячего питания    Митяшовой И.Н

(Вильямса, 10), Кузьминой Л.А.(Майская, 4), Якушиной Т.В.(Бондаренко, 21):

- вести ежедневный учет питающихся;

- осуществлять контроль за организацией питания обучающихся;

- постоянно присутствовать и обеспечивать порядок во время приема

обучающимися пищи и соблюдения графика питания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Чернову

Н.В. (Вильямса, 10), Васильевой Н.А. (Майская, 4), Чернятьеву Г.Н.

(Бондаренко, 21).

Директор МБОУ «ЦО № 40»                                                        С.А. Гнидина

С приказом ознакомлен:

		2023-09-16T11:21:53+0300
	Гнидина Светлана Алексеевна